
 
 

DO-0130/34/2012        

 

 

Zarządzenie nr 34 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 17 maja 2012 roku 

 

w sprawie: powołania Pełnomocnika Rektora UJ ds. Jagiellońskiego Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), § 29 Statutu UJ oraz 

§ 7 Regulaminu Jagiellońskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuję w Uniwersytecie Jagiellońskim Pełnomocnika Rektora UJ ds. Jagiellońskiego 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku, zwanego dalej Pełnomocnikiem, bezpośrednio 

podporządkowanego prorektorowi UJ ds. dydaktyki. 
 

§ 2 
 

Zakres zadań Pełnomocnika określa Regulamin Jagiellońskiego Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku stanowiący załącznik do zarządzenia nr 2 Rektora UJ z 3 stycznia 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Jagiellońskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.  
 

§ 3 
 

Pełnomocnik przedkłada prorektorowi UJ ds. dydaktyki, zatwierdzone przez Radę Naukowo-

Programową, roczne sprawozdanie z działalności Jagiellońskiego Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 


